Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve

	Nr.
	Data e regjistrimit të kërkesës
	
Objekti
	Data e kthimit të përgjigjes
	Statusi i kërkesës
	Tarifa

	1.
	26/02/2020
	Kerkese per informacion nga gazeta elektronike “Nyje.al”. me objekt venie ne dispozicion te informacionit/dokumentave per njesite administrative te Bashkise Kamez, si dhe listen e nderlidhesave
	11/02/2020
	Përfunduar
	S’ka

	2.
	01/03/2020
	Kerkese per venien ne dispozicion nga z.Florjan Ibrahimi te kopjeve te njoftimeve per mbledhjet e keshillit bashkiak, si dhe kopje te procesverbaleve te mbajtura gjate cdo seance
	03/03/2020
	Përfunduar
	S’ka

	3.
	02/03/2020
	Komisioneri Per Te Drejten E Informimit Dhe Mbrojtjen E Te Dhenave Personale Mbi ankimin ndaj refuzimit te dhënies se informacionit te kerkuar nga z.Florjan Ibrahimi 
	03/03/2020
	Përfunduar
	S’ka

	4.
	15/04/2020
	Kërkesë për Informacion nga Shoqata Shizi në lidhje me masat e marra për popullsinë në zonat rurale dhe urbane të Bashkisë Kamëz në situatën e pandemisë COVID- 19
	09/05/2020
	Përfunduar
	S’ka

	5.
	16/04/2020
	Kerkese per informacion nga gazeta elektronike “Nyje.al” mbi numrin e familjeve qe kane marre pako ushqimore gjate pandemise
	23/04/2020
	Përfunduar
	S’ka

	6.
	01/05/2020
	Kerkese per venien ne dispozicion te Rregullores se Keshillit Bashkiak nga qytetari z.Altin Gjoka
	04/05/2020
	Përfunduar
	S’ka

	7.
	10/05/2020
	Kerkese per informacion nga gazeta elektronike “Nyje.al” mbi Stadiumin e Kamzes
	18/05/2020
	Përfunduar
	S’ka

	8.
	15/05/2020
	Kerkese per informacion nga z.Artan Rama mbi menaxhimin e integruar te mbetejeve ne Bashkine Kamez
	29/05/2020
	Përfunduar
	S’ka

	9.
	16/05/2020
	Kerkese per informacion nga qytetari Selvi Mulaj 
	27/05/2020
	Përfunduar
	S’ka

	10.
	06/06/2020
	Kerkese per informacion nga qytetarja Klevisa Gjika per abonene e studentit
	19/06/2020
	Përfunduar
	S’ka

	11.
	10/06/2020
	Venie ne dispozicion te kontaktve per zhvillimin e takimit online per raportimin e monitorimit te Bashkise Kamez, nga Shoqara Shizi
	10/06/2020
	Përfunduar
	S’ka

	12.
	11/06/2020
	Kerkese per venien ne dispozicion te dokumentacionit per emertimin e rruges “Bashkim Gazidede”, nga z.Adriatik Doci 
	17/06/2020
	Përfunduar
	S’ka

	13.
	12/.06/2020
	Kerkese per venien ne dispozicion te planit te zhvillimit te territorit te Bashkise Kamez
	19/06/2020
	Përfunduar
	S’ka

	14.
	22/06/2020
	Kerkese per informacion nga gazeta elektronike “Nyje.al” mbi nr. e pergjithshem te popullsise se Valiasit, minieres, si dhe planit te rindertimit te objekteve te demtuara ne Valias
	02/07/2020
	Përfunduar
	S’ka

	15
	02/07/2020
	Shkrese sqaruese per informacionin e kerkuar nga gazeta elektronike “Nyje.al”
	14/07/2020
	Përfunduar
	S’ka

	16.
	17/07/2020
	Komisioneri Per Te Drejten E Informimit Dhe Mbrojtjen E Te Dhenave Personale Mbi ankimin ndaj refuzimit te dhënies se informacionit te kerkuar gazeta elektronike “Nyje.al”
	21/07/2020
	Përfunduar
	S’ka

	17.
	09.07.2020
	Grupi ATA, Informacion mbi Pallatin e Kulturës
	22.07.2020
	Përfunduar
	S’ka

	18.
	17.07.2020
	Grupi ATA, Kërkesë për informacion lidhur me mbledhjet e Këshillit Bashkiak Kamëz
	28.07.2020
	Përfunduar
	S’ka

	19.
	22.07.2020
	Elton Qyno dhe “Shqiptarja.com, Report Tv”,informacion lidhur me punësimin e ish-rojes së shkollës “Azem Hajdari”, Babrru
	05.08.2020
	Përfunduar
	S’ka

	20.
	27.07.2020
	Grupi ATA, plotësim informacioni për Pallatin  e  Kulturës
	04.08.2020
	Përfunduar
	S’ka

	21.
	29.07.2020
	Grupi ATA, kerkese per te marre pjese ne mbledhjet e keshillit bashkiak
	30.07.2020
	Përfunduar
	S’ka

	22.
	30.07.2020
	Shoqata SHIZI
Informacion në lidhje me punën e bashkisë Kamëz dhe vendimet e Këshillit bashkiak në lidhje me Prioritetet e Kontratës Sociale
	13.08.2020
	Përfunduar
	S’ka

	23.
	20.08.2020
	Nyje.al informacion ne lidhje me planin e shkatërrimit të pallateve në zonën e Valiasit
	02.09.2020
	Përfunduar
	S’ka

	24.
	03.09.2020
	Edit Nikolli- Numëri i familje që përfitojnë nga dëmshpërblimi si pasoje e dëmtimeve e termetit
	17.09.2020
	Përfunduar
	S’ka

	25.
	16.09.2020
	Kërkesë për informacion nga Z.Andri Ferati per planin udhëzues  per mbetjet.

	18.09.2020
	Përfunduar
	S’ka

	26.
	22.09.2020
	Kërkesë për informacion nga Z.Andri Ferati per planin e udhëzimit per mbetjet.
	30.09.2020
	Përfunduar
	S’ka

	27.
	28.09.2020
	Kerkes per informacion nga Z\Zj.Aurora Leka per numrin e popullsise
	09.10.2020
	Përfunduar
	S’ka

	28.
	14.10.2020
	Kërkese per informacion nga Z\Zj Lindita Cela. projektet e zbatuara me fondet e ofruar nga Bashkimi Evropian
	21.10.2020
	Përfunduar
	S’ka

	29.
	16.10.2020
	Kërkese per informacion nga Z\Zj Dritan Tufa për procedure martesore
	21.10.2020
	Përfunduar
	S’ka

	30.
	19.10.2020
	Kërkesë për informacion nga 
Shoqata Kongresi Rinor Kombëtar

	22.10.2020
	Përfunduar
	S’ka

	31.
	28.10.2020
	Kërkesë për informacion nga Aldo Merkoçi web:MJAFT!

	03.11.2020
	Përfunduar
	S’ka

	32.
	04.11.2020

	Kërkesë për informacion nga Z.Albi Haxhiraj për aktet e fundit të Këshillit Bashkiak
	17.11.2020

	Përfunduar
	S’ka

	33.
	04.11.2020
	 Kërkesë për informacion nga Znj. Marinela Dushi ne lidhje me personat me aftësi të kufizuar qe janë të punësuar aktualisht pranë Bashkisë Kamëz
 
	10.11.2020
	Përfunduar
	S’ka

	34.
	     06.11.2020
	Redaksia e gazetës komunitare “Nyje.al” projektit të miratuar të kanalizimeve për zonën e Bathores.
	19.11.2020

	Përfunduar
	S’ka

	35.
	13.11.2020
	Informacion nga z.Julian Hoxhaj ne lidhje me individet me aftësi të kufizuar qe janë të punësuar aktualisht pranë Bashkisë Kamëz? 

	23.11.2020

	Përfunduar
	S’ka

	36.
	13.11.2020
	Arben Ahmeti
Si te veproj ne lidhje me problem me  hipoteka.
	23.11.2020

	Përfunduar
	S’ka

	37.
	19.11.2020
	Kerkese per informacion nga z.Arben Vata per sherbimet e zjarrefikeses se Bashkise Kamez
	02.12.2020
	Përfunduar
	S’ka

	38.
	25.11.2020
	Redaksia e gazetës komunitare “Nyje.al” informimit për planin e rindërtimit të lagjes së Valiasit?
	09.12.2020
	Përfunduar
	S’ka

	39.
	25.11.2020
	Qendra “Res Publica” Dorian Matlija
Drejtor Ekzekutiv ndërtimin e pallateve të shembura në Valias?
	09.12.2020
	Përfunduar 
	S’ka

	40.
	03.12.2020
	Televizioni Euronews Albania kërkon informacion Sa është numri i viktimave me Covid 19 në Kamëz?
	15.12.2020
	Përfunduar
	S’ka

	41.
	03.12.2020
	Shoqata Shizi kerkon informacion mbi: Zhvillimi i incentivave për nxitjen e biznesit, rregullimit të ndriçimit  në Njësinë Administrative Paskuqan, Shërbimi i pastrimit, kopshteve dhe çerdheve të reja , kanalizimet në Bathore, përmirësimin e rrugëve ne Njësinë Administrative Paskuqan, përfshirjen e të rinjve në vendimmarrje, shërbimet e kujdesit shoqëror.
	17.12.2020
	Përfunduar
	S’ka

	42.
	07.12.2020
	Redaksia e gazetës komunitare “Nyje.al”Kerkon informacion per rrezikshmërinë e lumit të Tiranës që përshkon lagjet e Kamzës?
	21.12.2020
	Përfunduar
	S’ka

	43.
	07.12.2020
	Grupi ATA kerkon infotmacion mbi mbledhjet e keshillit bashkiak.
	21.12.2020
	Përfunduar
	S’ka

	44.
	09.12.2020
	Z\zj.Aurora Leka informacion per Keshillin Rinor Kamez?
	11.12.2020
	Përfunduar
	S’ka

	45.
	14.12.2020
	Z\zj.Aurora Leka kerkon informacion per nr.e bankave te nivelit te dyte ,
Nr.i insitucioneve te mini kredive,nr I agjensive te udhetimit ,nr I kompanive te sigurimit ne kamez?
	28.12.2020
	Përfunduar
	S’ka

	46.
	15.12.2020
	Z\zj.Aurora Leka kerkon informacion per nje leje ndertimi apo shlyrje ekzistence.
	24.12.2020
	Përfunduar
	S’ka



